ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 декабря  2021 года № 1008-пп

Иркутск

О признании утратившим силу постановления Правительства
Иркутской области от 29 марта 2016 года № 170-пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 7 июля 2021 года № 1128 «О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации по вопросам участия субъектов малого
и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц и признании утратившими силу отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О
правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в
Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Иркутской
области от 29 марта 2016 года № 170-пп «Об организации в Иркутской области
проведения мониторинга соответствия, оценки соответствия, предусмотренных
Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru